
31/08/2025 Asturias

Resultados Monográfica

TRABAJO 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Jose Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC DARKO DE RIO TAMBRE PERRO DU DOMAINE DE 
SANCTAE CRUCIS

ZELSA DE RIO TAMBRE2 1

EXC WILLY DU PARC Á MITRAILLES UGOS DU PARC Á MITRAILLES REGINA DU VAL D'ANZIN6 2

EXC ZHAR DE LUDOMAR BAZOOKA DE CASA CELTA WALERIA DE LOS MADRILES7 3

MB JONAS DE EL NUBERU IBOR VOM HÜHNEGRAB AGORA DE EL NUBERU4 1

B CHAMAN DEL SALTO ROLDAN SATORIS KASPAR QUEEN DU TERMINUS OST1 1

B TEX D'ANRE KJARTAN VOM TOLLHAUS ERIN DREAM OF STEPHANITZ5 2

NR DIONI DE VILLALAZAN TIMON DE VILLALAZAN UMMA DE VILLALAZAN3

TRABAJO 24 MESES MACHOS PELO LARGO (Jose Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC ECLIPSE VOM TEAM NIBUE MARCELLO V. LEGENDS TEAM MARLY V. AURELISBRANDT8 1

VETERANOS HEMBRAS PELO CORTO (Jose Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB ADA DELLA VALCUVIA ULKAN VON MAIKHUS KAYA VOM PENDLER16 1

MB ZAHARA DE EL NUBERU OWEN I DE BI LAGUN LANA DE EL NUBERU17 2

TRABAJO 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Jose Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC DANA DE RIO TAMBRE PERRO DU DOMAINE DE 
SANCTAE CRUCIS

ZELSA DE RIO TAMBRE9 1

EXC ENYA VOM HOLTKÄMPER HOF XANDUR VON DER 
PFALZPERLE

OANA VOM HOLTKÄMPER HOF10 2

EXC ZELDA DE AGUGO DAX I DEL LLUGARIN TELMA DE AGUGO15 3

EXC ITALY DE VERANO AZUL ACHILLEUS VOM 
KAPELLENBERG

XYLIA CAVALCAN11 4

EXC PARIS HILTON DE L'AMUNT LENNOX DE LA NACIÓ 
CATALANA

KIRUNA DE L'AMUNT13 5

EXC LLUVIA DE MONTE YULEX LENNOX DE LA NACIÓ 
CATALANA

JAYNIE OESMAR12 6

EXC TELVA DE EL NUBERU ALAN DE EL NUBERU FIONA DE EL NUBERU14 7

JOVENES DE 18 A 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Jorge Gonzalez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB JALEO DE LOS MADRILES DIONI DE VILLALAZAN ADA DELLA VALCUVIA27 1

MB XAMURAI DEL FOGARAL BOEING VON TEAM HAUS YÜ DORIS DI CASA MASSARELLI28 2
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JOVENES DE 18 A 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Jose Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB A-TIRANA DE FERRAMONTE FRODO DE LOS POCHICAN YANNET DE FERRAMONTE29 1

MB INDIRA DE CERRO DEL BÚ PROMO VOM OSTERBERGER-
LAND

SCHILA VOM ST.-MICHAELS- 
BERG

30 2

JOVENES DE 18 A 24 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Jose Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB JORDANA DE LOS MADRILES DIONI DE VILLALAZAN ADA DELLA VALCUVIA31 1

MB QUEEN DI CAMPOREALE MONGRIF LEGACY GUAPA DI CAMPOREALE32 2

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES MACHOS PELO CORTO (Jorge Gonzalez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB PISTON (RECONOCIMIENTO DE RAZA) ----- ------33 1

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Jose Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB QUEENY DE BREAMO QUORAN DEL SEPRIO LOLA DE BREAMO34 1

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Jose Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB PEPA DE VALHALLA OF CAN EDEN PERLAELLE ROMA DEL CERROLEN36 1

MB MAYBE DE CASA UCAN MIRÒ VOM WEBACHTAL REINA DE RAMVIC35 2

CACHORROS DE 9 A 12 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Jorge Gonzalez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP CHANEL DE RIADAROUSA ZIZU DE AGUGO MEIGA DE RIADAROUSA37 1

NR KORSIKA VON DER CAFEN SCHIWAGO VON BAD-BOLL IVY VON DER CAFEN38

CACHORROS DE 6 A 9 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Jorge Gonzalez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP CINDY DE HERR KAN WACRON DE AURINGIS ZARA DE LA NACIÓ CATALANA39 1

CACHORROS DE 6 A 9 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Jorge Gonzalez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP CHLOE II DE CASA UCAN COLORADO VON DYDELAND TERRA DE CASA UCAN40 1

MP DASHA ZWINGER SENA RIO DEI COLLI STORICI BANJANA VOM FICHTENSCHLAG41 2

NR DRAKARYS DE GOLFO DOG UGOS DU PARC Á MITRAILLES LOVELY DE SAGASTA42
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CACHORROS DE 4 A 6 MESES MACHOS PELO CORTO (Jose Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP MIO DE AGUGO FRODO DE LOS POCHICAN ZELDA DE AGUGO44 1

MP YETTI DE EL FOGARAL TRÖGEN DE EL FOGARAL ZIWI DI CASA MASSARELLI45 2

MP FERRARI DE VERANO AZUL WACRON DE AURINGIS ITALY DE VERANO AZUL43 3

CACHORROS DE 4 A 6 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Jorge Gonzalez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP MENORCA DE AGUGO FRODO DE LOS POCHICAN ZELDA DE AGUGO47 1

MP GAIL DEL AGONAL WACRON DE AURINGIS CALMA DEL AGONAL46 2

MP ZAFIRA DE SAGEMIS OZUNA DE LOS NAZARIES QATA DEL NUBERU49 3

MP SHELBY DE VERANO AZUL WACRON DE AURINGIS ITALY DE VERANO AZUL48 4

ABIERTA 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Jose Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB QUEEN III DE BUREBA WACRON DEL RIONE ANTICO MANDY DES HAUTS DE 
FONTAINES

18 1

ABIERTA 24 MESES MACHOS PELO LARGO (Jose Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB VICTOR DEL FOGARAL BOLAT DEL CAMPO DE 
GIBRALTAR

DORIS DI CASA MASSARELLI19 1

ABIERTA 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Jose Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB GALIA DE ERYUMA ARLETT TEAM TIERRAS 
CHARRAS

CALI DE TRASMIERA21 1

MB BELLA DE SAGASTA SOLO DE BI LAGUN MARTA DE SAGASTA20 2

MB KIKA DE RAMVIC AXEL DE RAMVIC QUIKA DE CAVICLUM23 3

B GORA DEL CONCEYU FARIÑON KOKO DE ASTURGUA RONDA DE QUERIEN-CAN22 1

B NYX Z LOUNSKÉHO CHOVU INDEX VOM MÜNZSPIEL KESSY Z UDOLI UPY24 2

B QUEEN DU TERMINUS OST GRINGO JA NA KA DREAM OF STEPHANITZ BOSSY25 3

ABIERTA 24 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Jose Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB UMA DE FIORUCCI BAZOOKA DE CASA CELTA AFRICA DO MONTICANS26 1

KÖRUNG MACHOS (Jose Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO CHAMAN DEL SALTO ROLDAN SATORIS KASPAR QUEEN DU TERMINUS OST50
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KÖRUNG HEMBRAS (Jose Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

NO APTO DIANA DE QUEVEDO SASTOR VOM HÜHNEGRAB CHANNEL DE VILLABRAVO51

TSI (Jose Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO JORDANA DE LOS MADRILES DIONI DE VILLALAZAN ADA DELLA VALCUVIA31

APTO ÁFRICA LARRY DE BADAROZAS OLIVIA DE BADAROZAS54

APTO QUEEN DU TERMINUS OST GRINGO JA NA KA DREAM OF STEPHANITZ BOSSY55

RESISTENCIA(AD) (Jose Oves)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO CHAMAN DEL SALTO ROLDAN SATORIS KASPAR QUEEN DU TERMINUS OST52

APTO PEPA DE VALHALLA OF CAN EDEN PERLAELLE ROMA DEL CERROLEN53
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Análisis de Reproductores

Padre Hijos Podiums Machos Hembras

FRODO DE LOS POCHICAN 3 3 1 2

WACRON DE AURINGIS 4 3 1 2

BAZOOKA DE CASA CELTA 2 2 1 1

DIONI DE VILLALAZAN 2 2 1 1

PERRO DU DOMAINE DE SANCTAE CRUCIS 2 2 1 1

----- 1 1 1 0

BOEING VON TEAM HAUS YÜ 1 1 1 0

BOLAT DEL CAMPO DE GIBRALTAR 1 1 1 0

MARCELLO V. LEGENDS TEAM 1 1 1 0

TRÖGEN DE EL FOGARAL 1 1 1 0

UGOS DU PARC Á MITRAILLES 1 1 1 0

WACRON DEL RIONE ANTICO 1 1 1 0

ARLETT TEAM TIERRAS CHARRAS 1 1 0 1

AXEL DE RAMVIC 1 1 0 1

COLORADO VON DYDELAND 1 1 0 1

DAX I DEL LLUGARIN 1 1 0 1

EDEN PERLAELLE 1 1 0 1

MIRÒ VOM WEBACHTAL 1 1 0 1

MONGRIF LEGACY 1 1 0 1

OWEN I DE BI LAGUN 1 1 0 1

OZUNA DE LOS NAZARIES 1 1 0 1

PROMO VOM OSTERBERGER-LAND 1 1 0 1

QUORAN DEL SEPRIO 1 1 0 1

RIO DEI COLLI STORICI 1 1 0 1

SOLO DE BI LAGUN 1 1 0 1

ULKAN VON MAIKHUS 1 1 0 1

XANDUR VON DER PFALZPERLE 1 1 0 1

ZIZU DE AGUGO 1 1 0 1

ACHILLEUS VOM KAPELLENBERG 1 0 0 0

ALAN DE EL NUBERU 1 0 0 0

GRINGO JA NA KA 1 0 0 0

IBOR VOM HÜHNEGRAB 1 0 0 0

INDEX VOM MÜNZSPIEL 1 0 0 0

KJARTAN VOM TOLLHAUS 1 0 0 0

KOKO DE ASTURGUA 1 0 0 0

LENNOX DE LA NACIÓ CATALANA 2 0 0 0

SATORIS KASPAR 1 0 0 0
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